

Industrimaskiner ApS

V Vedsted Vej 20A, Egebæk, 6760 Ribe

CVR-nr. 29 69 74 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Jørn Stejn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Industrimaskiner ApS V Vedsted Vej 20A, Egebæk 6760 Ribe
	CVR-nr.: 29 69 74 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Stejn Mette Munk Stejn
Direktion	Jørn Stejn
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg, produktion og vedligeholdelse af industrimaskiner og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.277 t.kr. mod 2.266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220 t.kr. mod 539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udsving i leverancer af bl.a. maskiner, hvilket har haft negativ effekt på årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.277.350	2.266.431
1 Personaleomkostninger	-1.499.973	-1.572.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.484	-75.355
Driftsresultat	-259.107	618.391
Andre finansielle indtægter	47.616	8.846
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.973	-64.464
Resultat før skat	-220.464	562.773
Skat af årets resultat	0	-23.672
Årets resultat	-220.464	539.101
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	239.101
Disponeret fra overført resultat	-220.464	0
Disponeret i alt	-220.464	539.101

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.208	43.537
Indretning af lejede lokaler	3.309	6.617
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.517</u>	<u>50.154</u>
Deposita	24.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.517</u>	<u>50.154</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.357.340	964.924
Forudbetalinger for varer	707.340	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.064.680</u>	<u>964.924</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.184.462	1.271.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.411	238.691
Andre tilgodehavender	12.000	0
Periodeafgrænsningsposter	198.317	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.549.190</u>	<u>1.510.552</u>
Likvide beholdninger	0	215.447
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.613.870</u>	<u>2.690.923</u>
Aktiver i alt	<u>3.714.387</u>	<u>2.741.077</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	498.000	498.000
Overført resultat	-183.000	37.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	<u>315.000</u>	<u>835.464</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	400.991	945
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.020.424	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.284.551	451.762
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	23.672
Anden gæld	693.421	1.429.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.399.387</u>	<u>1.905.613</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.399.387</u>	<u>1.905.613</u>
 Passiver i alt	<u>3.714.387</u>	<u>2.741.077</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	498.000	37.464	300.000	835.464
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-220.464	0	-220.464
	498.000	-183.000	0	315.000

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.308.053	1.399.235
Pensioner	179.708	162.658
Andre omkostninger til social sikring	12.212	10.792
	1.499.973	1.572.685
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.973	64.464
	8.973	64.464

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 1.800 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 2.614 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Stejn Holding ApS, CVR-nr. 29 69 73 96, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.